— 1 —

中共德阳市委党史研究室（德阳市地方志办公室）
关于 2025 年度公开遴选（考调）公务员
面试资格审查及面试有关事项的公告

按照《2025 年度德阳市公开遴选（考调）公务员公告》规

定，现将我室 2025 年度公开遴选（考调）公务员面试资格审查

及面试有关事项公告如下。

一、笔试成绩最低分数线

本次公开遴选（考调）笔试最低分数线为 48 分。笔试成绩

未达到最低分数线的考生不得进入下一程序。

二、面试资格审查时间、地点安排

（一）面试资格审查时间

2025 年 9 月 9 日（星期二）上午 9:00— 12:00，下午

14:30-17:30。

（二）面试资格审查地点

德阳市委一号楼 1 楼 111 室（德阳市旌阳区长江西路一段

12 号）。

三、面试资格审查须提供的材料

1.《报名登记表》2 份（贴上近期免冠证件照片，按照干部

管理权限，经所在单位和公务员主管部门审核，注明“同意报考”

并盖章）。

2.本人有效居民身份证、学历（学位）证书、职位表要求的

— 2 —

资格证书原件，复印件 2 份（若学历学位证书不慎遗失，可提供

本人“学信网”和“学位网”学历学位认证报告）。

3.公务员或参照公务员法管理机关（单位）工作人员登记表、

近三年年度考核登记表复印件 2 份（如截止目前尚未完成 2024

年年度考核工作的，可暂不提供，最终以实际考核结果为准）。

4.任职文件复印件 2 份（现任四级主任科员及以上职级、副

科级领导及以上职务须提供）。

5.到村任职选调生须提供任职期（服务期）满证明材料。按

照有关规定，有最低服务年限的公务员须提供公务员公招公告、

录用审批表、服务协议复印件等证明材料。

6.提供最新的个人干部任免审批表、独立起草的领导讲话、

调研报告或在公开（内部）刊物上发表的理论文章、调研报告、

宣传文稿等佐证材料。

四、注意事项

1.须由考生本人在规定时间内到指定地点参加面试资格审

查。未在规定时间内到达指定地点参加面试资格审查的视为主动

放弃面试资格。确因特殊原因本人不能到现场的，须提前电话告

知，经我室同意后可委托相关人员进行资格复审（另须提供书面

委托书、被委托人的有效身份证原件和复印件）。参加面试资格

审查的报考者所提供的证件、资料必须真实、准确和齐全。

2.资格审查合格者，方可取得面试资格。资格审查贯穿考录

全过程，任何时候发现报考者有不符合报考条件、弄虚作假情形

— 3 —

的，取消遴选（考调）资格，所产生的后果由报考者本人承担。

五、面试相关事项

1.资格审查合格的考生，现场发放面试准考证。面试的具体

时间、地点及有关要求等详见面试准考证。

2.请考生认真阅读面试准考证上的具体规定和注意事项，面

试当日报考者凭本人有效期内第二代居民身份证及《面试准考

证》在规定时间前到达指定地点参加面试。报考者须妥善保存《面

试准考证》，以备体检时查验。

六、本公告由中共德阳市委党史研究室（德阳市地方志办公

室）负责解释。

咨询电话：0838-2303031

中共德阳市委党史研究室（德阳市地方志办公室）

2025 年 8 月 29 日